
 

 

Сельская Дума  

муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с.Тарутино 

 

от «28» ноября 2005г.                                                                                          № 24 

 

Об Администрации 

 сельского поселения село Тарутино 

 

 

 

В соответствии со ст. ст. 34, 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. ст. 34 – 38 Устава муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино Сельская Дума Р Е Ш И Л А : 

 

1. Учредить Администрацию сельского поселения село Тарутино. 

2. Утвердить Положение  об  Администрации  сельского поселения село 

Тарутино  (прилагается). 

3. Утвердить структуру Администрации сельского поселения село 

Тарутино  (прилагается). 

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия, но не ранее 1 

января 2006 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

администрации сельского поселения Смиркину Елену Алексеевну. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             Ранкова Н.Н. 

 

 


